[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 152 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública, com urgência, a poda de árvore, a construção de passeio e a limpeza geral, na Av. Maria Guimarães Franco Rios, ao lado do Posto da Dique II.

JUSTIFICATIVA

Moradores deste local cobraram providências junto a este vereador com relação aos problemas citados acima, pois a população tem enfrentado vários tipos de transtornos.

Sala das Sessões, 20 de fevereiro de 2018.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de fevereiro de 2018
)